
ZARZĄDZENIE 264/2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020, poz. 1057 z późn. zm.), oraz w związku
z Uchwałą Nr 120/XV/20 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 października 2020r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021 r. zarządza się co następuje:

$1.
W zarządzeniu Nr 259/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w Załączniku Nr 1 „Ogłoszenie
o otwartym konkursie ofert" wprowadza się następujące zmiany:
1) w pkt 1 ogłoszenia kwotę „9000,00 zł” zastępuje się kwotą „7785,00 zł”;

2) w pkt 2 ogłoszenia kwotę „785,00 zł” zastępuje się kwotą „2000,00 zł”.

$ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

53.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

__"QJT_ GMINY

i


